
Zápis 
z jednání komise p ři Radě města Litom ěřice 

Komise sportu  

konané dne 21. 11. 2016 od 15:30 v areálu Kalich areny Litoměřice 

 

Přítomni: 

• Mgr. Václav Červín 
• Ing. Pavel Grund 
• Mgr. Martin Hrdina 
• Jaromír Tvrzník 

 
 

Omluveni: 

• Mgr. Lukáš Balaštík 
• Ing. Dominik Hanko 
• Ing. Jan Hrkal 
• Ing. Andrea Křížová 
• Ing. Taťána Nováková 

 
 

Nepřítomni: 

• Petr Dvořák 
 
 
Jednání řídil: Mgr. Václav Červín 
 

Zapisovatel: Hana Pospíchalová 

 
Program: 
 

1. Žádost o poskytnutí dotace na činnost pro rok 2017 HC Stadion Litoměřice, z. s.  
2. Žádost o poskytnutí dotace na činnost pro rok 2017 FK Litoměřicko, z.s. 
3. Žádost o poskytnutí dotace na činnost pro rok 2017 Slavoj Basketbalový klub Litoměřice, z.s. 
4. Žádost o poskytnutí dotace na činnost pro rok 2017 TJ Slovan Litoměřice z.s. 
5. Program podpory celoroční činnosti sportovních spolků v Litoměřicích na rok 2017 
6. Program podpory „Sport pro zdraví/sport pro všechny“ pro rok 2017 
 

Konec jednání: 16:45 hod. 

 

Termín příštího jednání: 16. 1. 2017 od 15:30 hod. v areálu Kalich areny 

 

Zapsala: Hana Pospíchalová 

 
 
 
1. Žádost o poskytnutí dotace na činnost pro rok 2017 HC Stadion Litom ěřice, z. s.   
 
HC Stadion Litoměřice, z. s., IČO: 467 69 129, Zahradnická 215/28, 412 01 Litoměřice žádá o poskytnutí 
dotace ve výši 6.000.000 Kč na svou činnost pro rok 2017.   
 
Komise sportu při RM doporučuje RM poskytnutí účelové dotace ve výši 6.000.000 Kč.    



2. Žádost o poskytnutí dotace na činnost pro rok 2017 FK Litom ěřicko, z.s. 
 
FK Litoměřicko, z.s, IČO: 467 71 361, U Stadionu 1980/2, 412 01 Litoměřice žádá o poskytnutí dotace ve 
výši 2.500.000 Kč na svou činnost pro rok 2017.  
 
Komise sportu při RM doporučuje RM poskytnutí účelové dotace ve výši 2.400.000 Kč.    
 
 
 
3. Žádost o poskytnutí dotace na činnost pro rok 2017 Slavoj Basketbalový klub Litom ěřice, z.s. 
 
Slavoj Basketbalový klub Litoměřice, z.s., IČO: 270 09 441, Vrchlického 270/5, 412 01 Litoměřice žádá o 
poskytnutí dotace ve výši 2.500.000 Kč na svou činnost pro rok 2017.   
 
Komise sportu při RM doporučuje RM poskytnutí účelové dotace ve výši 2.200.000 Kč.    
 
 
 
4. Žádost o poskytnutí dotace na činnost pro rok 2017 TJ Slovan Litom ěřice z.s. 
 
TJ Slovan Litoměřice z.s., IČO: 467 68 955, Na Vinici 1017/6, 412 01 Litoměřice žádá o poskytnutí dotace ve 
výši 1.450.000 Kč na svou činnost pro rok 2017.  
 
Komise sportu při RM doporučuje RM poskytnutí účelové dotace ve výši 700.000 Kč.    
 
 
 
5. Program podpory celoro ční činnosti sportovních spolk ů v Litom ěřicích na rok 2017 
 
V návrhu rozpočtu Města Litoměřice pro rok 2017 je vyčleněna částka 3.700.000 Kč na Program podpory 
celoroční činnosti sportovních spolků v Litoměřicích. Komise sportu při RM projednala, upřesnila a doplnila 
podmínky dotačního Programu. Pravidla Programu podpory budou předložena ke schválení na jednání RM 
dne 22. 11. 2016 a poté budou vyhlášeny na webových stránkách města. Žádosti o poskytnutí dotace může 
poskytovatel přijímat až po 30 dnech, kdy je Program vyhlášen. Město Litoměřice bude žádosti o dotace 
přijímat ve lhůtě od  2. do 12. 1. 2017, na dříve a pozdě podané žádosti nebude brán zřetel.   
 
Komise sportu při RM doporučuje RM schválit pravidla pro Program podpory celoroční činnosti sportovních 
spolků v Litoměřicích na rok 2017 a uložit odboru ŠKSaPP jejich vyhlášení.  
 
Po vyhlášení Programu na webových stránkách města budou městem evidované sportovní kluby e-mailem 
upozorněni na jeho vyhlášení. 
 
 
 
6. Program podpory „Sport pro zdraví/sport pro všec hny“ pro rok 2017 
 
V návrhu rozpočtu Města Litoměřice pro rok 2017 je vyčleněna částka 150.000 Kč na Program podpory 
„Sport pro zdraví/sport pro všechny“. Komise sportu při RM projednala předložený návrh odboru ŠKSaPP. 
Pravidla Programu podpory budou předložena ke schválení na jednání RM dne 15. 12. 2016 a poté budou 
vyhlášeny na webových stránkách města. Žádosti o poskytnutí dotace může poskytovatel přijímat až po 30 
dnech, kdy je Program podpory vyhlášen. Město Litoměřice bude žádosti o dotace přijímat ve lhůtě od 20. 1. 
do 15. 2. 2017 , na dříve a pozdě podané žádosti nebude brán zřetel.   
 
 
Komise sportu při RM doporučuje RM schválit pravidla pro Program podpory „Sport pro zdraví/sport pro 
všechny“ pro rok 2017 a uložit odboru ŠKSaPP jejich vyhlášení.  
 
Po vyhlášení Programu na webových stránkách města budou městem evidované sportovní kluby e-mailem 
upozorněni na jeho vyhlášení. 
 
 
 


